La description desdites prestations est détaillée dans la pièce N°5 (Termes de Référence) 
du présent Dossier d’Appel d’Offres. 

3- ALLOTISSEMENT 

Le présent Appel d’Offres fait l’objet d’un (01) seul lot. 

4- COÛT PRÉVISIONNEL 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Trente-cinq 
millions (35 000 000) de Francs CFA TTC. 

5- DÉLAI PRÉVISIONNEL ET LIEU DE LIVRAISON 
Le délai contractuel maximal prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation de cette 
prestation est de quarante-cinq (45) jours. Ce délai court à compter de la date de 
notification de l’Ordre de Service prescrivant le démarrage de la prestation.

[...]

The whole description of these equipments are detailed in the Exhibit N° 5 (Terms of 
References) of the présent bidding documents. 

3- ALLOTMENT 
The services are to be performed into a single lot. 

4- ESTIMATED COST 
The estimated costs of the project is thirty five million (35 000 000) CFA Francs All 
taxes Included. 

5- DELIVERY DEADLINE AND PLACE 
The maximum contract’s duration forcast by the Contracting Authority will be up to 
fourty-five (45) days following the issuance of the authorization prescribing the 
beginning of the Contract.